EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

Republica de anduras

OTROS

MES DE FEBRERO

10/03/2023 14:23:24

Gestion: 2023
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0010 PODER JUDICIAL

001 GERENCIA CENTRAL
001 CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

Namero Formulario

Total Afectado

Beneficiarios

Identificacion

Nombre

00004 01 00001 230,957,143.00  06-FEB-23 0010001 PODER JUDICIAL
00005 01 00001 6,103,500.00f  27-FEB-23 0010001 PODER JUDICIAL
00006 01 00001 10,782,051.00f  28-FEB-23 0010001 PODER JUDICIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (- 001

TOTAL INSTITUCION (

0010 ):

247,842,694.00
247,842,694.00
247,842,694.00




